
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад Укоопспілки "Полтавський університет економіки і 

торгівлі"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №572-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Нестуля О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 572-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3663739 Гирина Альона Миколаївна 016138 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

319,25

4859954 Діденко Катерина Миколаївна 162368 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

286,9

3663750 Литвин Дар`я Денисівна 162374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

302,4

3663768 Малахівська Марина Богданівна 016194 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

295,4

3663787 Огурцова Юлія Олександрівна 016192 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

300,9

3630022 Соловйова Олександра Леонідівна 016238 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

311,4



3629478 Старий Василь Миколайович 016236 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

325,6

3629786 Степанюк Анна Олегівна 162408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

306,8

3629693 Христенко Анна Михайлівна 162403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом і 
економіка праці

334,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 572-С

081 Право Приватна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3696648 Буряк Оксана Василівна 015923 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 317

3697961 Бучака Ірина Володимирівна 015921 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 329

3701126 Діденко Інна Олександрівна 32914748 KB 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Право 323

4669498 Качашвілі Катерина Сергіївна 158702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 418

4953653 Корнійко Сергій Михайлович 11557958 MB 25.04.2013 
Диплом бакалавра

Право 380

3698901 Курило Віталій Володимирович 158728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 326

4472112 Лисенко Юлія Віталіївна 015941 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 369

5091465 Лопаєнко Олександр Юрійович 158726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 389



3960664 Мисюра Олег Ігорович 158732 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 448

3697836 Музиченко Денис Миколайович 158708 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 350

4472368 Остапенко Марія Ігорівна 015985 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 355

3701427 Приходько Сергій Ігорович 015991 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 424

4562909 Стояненко Аліна Андріївна 015986 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

Право 347

5064261 Терещенко Катерина Володимирівна 029045 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 408

4811151 Фалюш Вікторія Станіславівна 029696 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 441



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 572-С

241 Готельно-ресторанна 
справа Приватна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3681190 Дуда Еліна Вікторівна 195199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

306,6

3681380 Пиляй Євгенія Ігорівна 195254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

317,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 572-С

242 Туризм Приватна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3679577 Абуладзе Діана Костянтинівна 195234 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 320,9

3680803 Прокопенко Єлизавета Олександрівна 195295 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 252,21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 572-С

292 Міжнародні економічні 
відносини Приватна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3598016 Гурас Фаїна Сергіївна 158333 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

321,26

3598756 Калюжна Анна Сергіївна 158351 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

281,7


